Cédigo Plaza

ADJUDICACION NECESIDADES CONTRATACION SERVICIOS GENERALES

Las plazas 33372 (IES Ibaialde) y 34943 (IES Inaki de Olza) no se adjudican por haber desaparecido las necesidad de cobertura
Las plazas 35700 IES Amazabal Y 30408 Centro Politécnico Tafalla quedan desiertas

Columnal

Columna2

Columna3

Columna4

LACUEVA ARRIAGA, JUAN MIGUEL

LUNA ONIEVA, SOLEDAD

ARMENDARIZ TABAR, ALBERTO

JIMENEZ FERNANDEZ, PEDRO

GARCIA VILLALBA, DIANA MARIA

CABALLERO GONI, JULIAN CARLOS

FONSECA URTASUN, JESUS JAVIER

FERNANDEZ ALBURUA, ROSA MARIA

GARCIA HERNANDEZ, MARIA VICTORIA

ETXEGARAI EIZAGIRRE, KOLDO

MAESTROJUAN MARTINCORENA, FERMIN

NAVARRO BERROZPE, JUAN JOSE

ESARTE ECHEVERRIA, RAQUEL

ALTAMIRA GOROSQUIETA, JOSE IGNACIO

ALCALDE LAZCANO, ISABEL

MENDIBE MONASTERIO, MIREN ITZIAR

ETXEBERRIA AYERRA, AINHOA

UGALDE ERDOZAIN, INAKI

0031349

0035797

0004978

0038048

0031073

0035809

0032273

0003014

0002968

0035814

0032299

0034579

0033467

0032831

0032705

0032710

0032841

0030406

DEPARTAMENTO CULTURA, DEPORTE Y TURISMO

DIRECCION GENERAL DE CULTURA-INSTITUCION
PRINCIPE DE VIANA

SERVICIO DE BIBLIOTECAS

BIBLIOTECA DE NAVARRA

DEPARTAMENTO EDUCACION

DIRECCION GENERAL DE PERSONAL E
INFRAESTRUCTURAS

CENTROS DOCENTES

IES DONAPEA

DEPARTAMENTO CULTURA, DEPORTE Y TURISMO

INTITUTO NAVARRO DEL DEPORTE Y DE ACTIVIDAD

FISICA

SUBDIRECCION DE ATENCION A ENTIDADES
Y RENDIMIENTO DEPORTIVO

RESIDENCIA DEPORTIVA FUERTE DEL PRINCIPE

DEPARTAMENTO EDUCACION

DIRECCION GENERAL DE PERSONAL E
INFRAESTRUCTURAS

CENTROS DOCENTES

IES VALLE DEL EBRO

DEPARTAMENTO EDUCACION

DIRECCION GENERAL DE PERSONAL E
INFRAESTRUCTURAS

CENTROS DOCENTES

IES PLAZA DE LA CRUZ

DEPARTAMENTO CULTURA, DEPORTE Y TURISMO

DIRECCION GENERAL DE CULTURA-INSTITUCION
PRINCIPE DE VIANA

SERVICIO DE MUSEQOS

SECCION DE MUSEO DE NAVARRA

DEPARTAMENTO EDUCACION

DIRECCION GENERAL DE PERSONAL E

CENTROS DOCENTES

IES PLAZA DE LA CRUZ

INFRAESTRUCTURAS

DEPARTAMENTO EDUCACION DIRECCION GENERAL DE PERSONAL £ SERVICIO DE ESCUELAS INFANTILES ESCUELA INFANTIL NTRA. SRA. DE LOS ANGELES
INFRAESTRUCTURAS

DEPARTAMENTO EDUCACION DIRECCION GENERAL DE PERSONAL £ SERVICIO DE ESCUELAS INFANTILES ESCUELA INFANTIL EGUNSENTI
INFRAESTRUCTURAS

DEPARTAMENTO CULTURA, DEPORTE Y TURISMO

DIRECCION GENERAL DE CULTURA-INSTITUCION
PRINCIPE DE VIANA

SERVICIO DE MUSEQOS

SECCION DE MUSEO DE NAVARRA

DEPARTAMENTO EDUCACION

DIRECCION GENERAL DE PERSONAL E

CENTROS DOCENTES

CI BURLADA FP

INFRAESTRUCTURAS

DEPARTAMENTO EDUCACION DIRECCION GENERAL DE PERSONAL £ CENTROS DOCENTES IES JULIO CARO BAROJA
INFRAESTRUCTURAS

DEPARTAMENTO EDUCACION DIRECCION GENERAL DE PERSONAL £ CENTROS DOCENTES CI BURLADA FP
INFRAESTRUCTURAS

DEPARTAMENTO EDUCACION DIRECCION GENERAL DE PERSONAL £ CENTROS DOCENTES IES PADRE MORET-IRUBIDE
INFRAESTRUCTURAS

DEPARTAMENTO EDUCACION DIRECCION GENERAL DE PERSONAL £ CENTROS DOCENTES IES NAVARRO VILLOSLADA
INFRAESTRUCTURAS

DEPARTAMENTO EDUCACION DIRECCION GENERAL DE PERSONAL £ CENTROS DOCENTES CIP VIRGEN DEL CAMINO
INFRAESTRUCTURAS

DEPARTAMENTO EDUCACION DIRECCION GENERAL DE PERSONAL £ CENTROS DOCENTES IES ALTSASU
INFRAESTRUCTURAS

DEPARTAMENTO EDUCACION

DIRECCION GENERAL DE PERSONAL E
INFRAESTRUCTURAS

CENTROS DOCENTES

IES SIERRA DE LEYRE




